Estado de São Paulo

PORTARIA m 823/81

DEHIS RINAíTOEE, Secretario Municipal
de louveira, Estado de Sao Paulo, no

uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Artigo jgOonceder 30(Trinta) dias

de férias i^eferente ao periodo de 01 de Setembro de 1.979 à 3I

de Agosto de 1,980, a seguinte servidora no periodo abaixo:

MARIA MAHGARILA CAYALLI CHIQÜETTO

DE 04 SE JAH3I ao/02 l 02 DE EBVBBEIRO/82

Artigo 22:-Esta Portaria entrara em
vigor na data de sua publicação(

PREFEITURA KUHICIPÂL DE LOUVEIRA

EM 29 DE DEZIdEBRO DE I.98I.